Parlate chiaro
Messaggi a caratteri scorrevoli
- Date al Vostro utilizzatore delle informazioni chiare e in lingua che
spieghino cosa succede e cosa fare quando si verificano condizioni
critiche. (Esempio. :”ATTENZIONE - CORTOCIRCUITO ATTUATORE -
TOGLIERE TENSIONE ALL’APPARECCHIO” è piu immediato del semplice
lampeggio di un LED).
- Eliminate dubbi e timori fornendo il nome per esteso ed in lingua

MORSETTIERE POSTERIORI
DIMENSIONI
COME ORDINARE
EUROTHERM S.r.l.
Via XXIV Maggio - 22070 Guanzate (Como) Italy
Tel. +39 031 975 111   Fax. +39 031 975 252
Web www.eurotherm.it
© Copyright Eurotherm Italia 2004 Printed in Italy 02.05
ENG Inglese
ITA Italiano
FRA Francese
GER Tedesco
SPA Spagnolo
Alimentazione Uscita AA Colore del frontale Lingua
Comunicazione, TA e Ingresso digitale
VH 100 - 240 V c.a.
VL 20 - 29 V c.c./c.a.
X X X
4 C L RS 485 + Trasf. Amperom. + In digitale
2 C L RS 232 +
X C L
Non montati
Trasf. Amperom. + In digitale
Trasf. Amperom. + In digitale
R Relè
G Verd
S Argento
Ingressi/uscite 1, 2 e 3
R R R
L L R
L R R I/O logico + relè
L R D I/O logico + OUT lineare
R R D ut lineare
D D D
Relè + relè
I/O logico + I/O logico
Out lineare + out lineare
D R D
+ relè
+ relè
+ relè
+ relè
Relè + relè + o
+ out lineare
Out lineare + relè + out lineare
I/O 1 Op2 Op3
Ingr./uscite 1, 2 e 3 Comunicazione, TA & in digitaleUscita AAModello Aliment.
CC
Modello
3208 1/8 DIN
3204 1/4 DIN
Funzione
CC Controllore
CP Programmatore
VC Controllore con
comando valvola
VP Program. con
comando valvola
Funzione
Colore
frontale
Lingua
X
ENG Inglese
ITA Italiano
FRA Francese
GER Tedesco
SPA Spagnolo
Alimentazione Uscita AA Colore del frontale Lingua
Comunicazione, TA e Ingresso digitale
VH 100 - 240 V c.a.
VL 20 - 29 V c.c./c.a.
X X X